

## מ"ת 41227/12/17 - מדינת ישראל נגד עאוד אבו רקייק (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"ת 41227-12-17 מדינת ישראל נ' אבו רקייק(עציר)  
לפני כבוד השופטת שוש שטרית  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי  
נגד  
המשיב  
עאוד אבו רקייק (עציר) - בעצמו  
ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין

27 דצמבר 2017

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, נהיגה בזמן פסילה ונהיגה בזמן שרישיון הנהיגה פקע יותר מ-12 חודשים.

על פי העובדות, פסל בית המשפט לתעבורה בבאר שבע ביום 19.3.2017 את המשיב מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, על המשיב נאסר לנהוג והיה עליו להפקיד את רישיון הנהיגה או להצהיר כי אין בידו רישיון בתוקף. המשיב לא עשה כן וחרף ידיעתו בדבר הפסילה, ביום 13.12.2017 נהג כשהוא פסול מלנהוג במרכז המסחרי בתל שבע. בחיפוש ברכב בו נהג נמצא ברצפת הרכב מאחורי מושב הנוסע הקדמית שקית ובה סמים מסוג קנאבוס במשקל 141.8 גרם שלא לצריכתו העצמית.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר וביקש לבחון חלופת מעצר, אולם לא מצאתי לנכון לעשות כן, בהינתן מעשיו של המשיב, אותם יש לראות בחומרה. כאמור מדובר במי שנהג בזמן פסילה, לא נשמע להוראות בית המשפט וחרף ידיעתו כי הוא פסול נהיגה נהג ברכב ועוד הוסיף לעשות והחזיק ברכב בו נהג, סמים מסוג קנאבוס במשקל של 141.8 גרם. המשיב גם לא הפקיד רישיון נהיגה ולחילופין לא הגיש הצהרה כי אין בידו רישיון נהיגה, מה שמלמד כי בפנינו משיב אשר מזלזל בהוראות בית המשפט.

מעבר לאמור, עולה מרישומי הפלילי כי ביום 31.1.2011 הורשע בעבירה של סחר בסמים, בגינה נגזרו עליו 14 חודשי מאסר בפועל.

מכלול נתונים זה מלמד כי גם אם יש מקום לבחון שחרור המשיב לחלופת מעצר, הרי שמדובר בבחינה שניתן להסתפק בה בהעדר התייחסות של גורמי מקצוע אשר יוכלו להתייחס ליכולתה של החלופה המוצעת לפקח על המשיב, אולם יותר מכך לבחון האם המשיב מתאים לחלופת מעצר והאם יוכל לעמוד בתנאי שחרור משך הזמן שיידרש.

מאלה הדברים אני מוצאת להידרש לתסקיר מעצר של שירות המבחן.

קובעת דיון נוסף ליום 29.1.2018 בשעה 09:00.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.**

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 3.1.2018, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח,  
27/12/2017 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה**